[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23  мая 2011 года

  №  871

                                                                               пос. Кез

Во исполнение Приказа Министра транспорта РФ от 08.01.1997 года № 2 п.4.17.,4.18.,4.19. «Положение об обеспечении безопасности перевозок пассажиров  автобусами» и в целях соблюдения безопасности дорожного движения на автобусных  маршрутах перевозок школьников, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию в составе:

-Ильин А.А., заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике – председатель комиссии.

Члены комиссии:

-Волков Д.Р., начальник Кезского РСУ Дебёсского дорожного управления ГУП «Удмуртавтодор» (по согласованию);

-Муфтахов Р.Ф., начальник отдела ГО и ЧС Администрации МО «Кезский район»;

-Ончуков С.Ю., государственный инспектор ОГИБДД ОВД по Кезскому району (по согласованию);

Третьяков В.А., заместитель директора ОАО «Кезская ДСПМК» (по согласованию);

-Тронина Е.Г., главный специалист-эксперт Управления образованием  Администрации МО «Кезский район».

2.Комиссии провести обследование дорожных условий автобусных маршрутов до 27 мая 2011 года.

3.По результатам обследования дорожных условий составить акты до 31 мая 2011 года.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О создании комиссии по обследованию автобусных маршрутов перевозок  школьников